

Anette Skafsgaard Berg Holding ApS

Erik Ejegods Vej 2, 3, 5
8800 Viborg

CVR-nr. 27 22 24 47

Årsrapport for 2024/25

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. november 2025

Anette Skafsgaard Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anette Skafsgaard Berg Holding ApS
Erik Ejegods Vej 2, 3, 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 22 24 47

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Anette Skafsgaard Berg, direktør

Revisor

Danrevi Løgstør v/Jens H. Hedegaard
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbrogade 19
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Torvet 4
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturhandel indenfor møbelbranchen og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 90.406, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 22.796.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet er tabt hele selskabskapitalen, der henvises til note 3. For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		120.346	88.058
Personaleomkostninger	1	<u>-30.000</u>	<u>-38.000</u>
Resultat før finansielle poster		90.346	50.058
Finansielle indtægter		20	0
Finansielle omkostninger		<u>40</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>90.406</u>	<u>50.073</u>
Overført resultat		<u>90.406</u>	<u>50.073</u>
		<u>90.406</u>	<u>50.073</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>16.441</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>16.441</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>76.373</u>	<u>32.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.814</u>	<u>32.539</u>
Aktiver i alt		<u><u>92.814</u></u>	<u><u>32.539</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-147.796</u>	<u>-238.202</u>
Egenkapital		<u>-22.796</u>	<u>-113.202</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.127	93.638
Skyldige moms og afgifter		63.133	40.163
Anden gæld		<u>19.350</u>	<u>11.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.610</u>	<u>145.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.610</u>	<u>145.741</u>
Passiver i alt		<u>92.814</u>	<u>32.539</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-238.202	-113.202
Årets resultat	<u>0</u>	<u>90.406</u>	<u>90.406</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-147.796</u></u>	<u><u>-22.796</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>30.000</u>	<u>38.000</u>
	<u>30.000</u>	<u>38.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at generalforsamling afholdes og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og, om fornødent, stillet forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor.

3 Eventualforpligtelser

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter